
E N T R É E
Briques 
2 briques bœuf, 2 briques poulet

Carpaccio
Carpaccio de bœuf, salade, tomate, olive, 
parmesan, pesto, basilic 
Carpaccio burrata
Carpaccio de bœuf, salade, tomate, olive, 
parmesan, pesto, basilic, burrata

9.90

9.90

11.90

S A L A D E S
Salade nordique
salade, saumon, crevettes sautées, tomate cerise,
olive noire

Salade César
Salade, poulet pané, tomate cerise, olives,
crouton de pain, parmesan, œuf dur 

Salade poulet miel
Salade, poulet caramélisé, tomate cerise,
olive noire, noix, parmesan, miel 

Chèvre miel
Salade, tomate cerise, olive noire, chèvre pané,
noix, miel 

Burrata tomate
Salade, tomate cerise, olive noire, burrata,
parmesan, pesto 

Salade composée
Salade, tomate, olive, parmesan 

12.90

11.90

11.90

11.90

12.90

6.00



S A N D W I C H S
Americain 
Steak haché, sauce cocktail, fromage frais, salade,
tomate, oignon caramélisé, cheddar

Poulet caramélisé 
Poulet caramélisé, sauce cocktail, fromage frais,
salade, tomate, oignon caramélisé, cheddarr

9.90

9.90



PÂT E S
Forestière
Penne, sauce crème; poulet, champignons,
tomate cerise, parmesan 

Curry
Penne, sauce curry, poulet, champignons,
tomate cerise, parmesan

Arrabiatta 
Penne, sauce tomate piquante, tomate cerise,
olive, parmesan 

Napolitaine 
Penne, sauce tomate, tomate cerise, olive,
parmesan

Saumon 
Penne, sauce crème citronnée, saumon fumé,
aneth, parmesan 

Carbonara 
Penne, sauce crème, lardon de dinde, parmesan 

Pesto burrata 
Penne, sauce crème pesto, tomate cerise, olive noire,
burrata, parmesan 

Gnocchis tru�e 
Gnocchi, sauce crème tru�e, tomate cerise,
champignon, carpaccio de tru�e

Ravioli crevette 
Ravioli fourrée ricotta épinard, champignons,
tomate cerise, sauce pesto, crevettes sautées

12.90

12.90

10.90

10.90

13.90

11.90

13.90

14.90

14.90



P L AT S  C H AU D S
Émincé de bœuf
Émincé de bœuf teriaki
Pavé de saumon (sauce citronnée)

Pavé de saumon teriaki (sauce teriaki)

Burger classique
steak ou poulet pané, salade, tomate, oignon
caramélisé, cornichon (servi avec frites) 

Burger italien
steak ou poulet pané, salade, tomate, oignon
caramélisé, burrata, cornichon (servi avec frites)

Escalope à la crème
 

17.90
17.90
17.90
17.90
16.90

17.90

16.90

Servi avec salade composée
+

Penne  /  Frites  /  Pomme grenaille



B O I S S O N S  F R A I C H E S

Coca Cola  50cl
Coca Zéro  50cl
Coca Cherry  50cl                        
Fanta Orange  50cl
Fanta Citron  50cl
 
Ice Tea  50cl
Oasis Tropical  50cl
Jus (Orange, Pomme, Ananas)

San Pellegrino  50cl
Carola Bleue  50cl

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
2.50
2.20

B O I S S O N S  C H AU D E S

Expresso
Infusion thé menthe
Cafe long
Cafe au lait
Capuccino
Latte macchiatto

2.00
3.00
3.00
3.50
3.50
4.50



C O C K TA I L S
Virgin Mojito
menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, limonade

Virgin Mojito Fraise
menthe fraiche, citron vert, sucre de canne,
fraise, limonade

Virgin Mojito Ananas
menthe fraiche, citron vert, sucre de canne,
ananas, limonade

Pink Flower Lady
Bubblegum, coco, citron, limonade

Passion Framboise
Menthe, fruit de la passion, framboise,
sucre de canne, limonade  

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

*Nos cocktails sont faits à base de fruits frais



D E S S E R T S
Fondant au chocolat
Tiramisu café
Crème brûlée
Café liégeois
Dame blanche
Gau�re ou crêpe
Nappage chocolat, caramel, boule de glace vanille,
fruits de saison, Speculoos

6,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6.90


